
 

 

Zarządzenie Nr 109/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  29 kwietnia 2019r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2019r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami  

w  § 9 w ust. 1, w pkt 1 dodaje się lit. j,    

„j) sekretarka,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 


